
  

 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 8 . 0 8 . 2 0 1 9                                              №   2 6 9  

 
 

 

О внесении изменений                        

в постановление 

Законодательного Собрания 

Владимирской области                 

«Об утверждении численного             

и персонального состава 

Молодежной думы четвертого 

созыва при Законодательном 

Собрании Владимирской 

области» 

 

 

В соответствии с частью 12 главы VI Положения о Молодежной думе при 

Законодательном Собрании Владимирской области, утвержденного 

постановлением Законодательного Собрания Владимирской области                    

от 14.02.2012 № 26, и на основании решения организационного комитета 

конкурса в Молодежную думу при Законодательном Собрании Владимирской 

области от 27.08.2019 № 3 Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Внести в постановление Законодательного Собрания 

Владимирской области от 06.04.2018 № 81 «Об утверждении численного             

и персонального состава Молодежной думы четвертого созыва при 

Законодательном Собрании Владимирской области» следующие изменения: 



 

 

 

 

2 

 

 

исключить из состава Молодежной думы четвертого созыва при 

Законодательном Собрании Владимирской области Бочарова Дмитрия 

Валерьевича, Краюхину Александру Геннадьевну, Осетрова Митрофана 

Андреевича, Сусалеву Карину Сергеевну, Чернышеву Софию Романовну, 

Шикина Дмитрия Андреевича, Яськова Дмитрия Викторовича; 

включить в состав Молодежной думы четвертого созыва при 

Законодательном Собрании Владимирской области Гузнову Анастасию 

Андреевну, Исаева Давида Шахларовича, Кухарца Сергея Леонидовича, 

Николаеву Кристину Евгеньевну, Смелую Наталью Дмитриевну, Сторожева 

Семена Дмитриевича, Туманова Ивана Андреевича. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.    

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель Законодательного 

Собрания Владимирской области 

 

                                                       В.Н. Киселев 
  

 


